青岛市花生进出口行业协会
青花协 [2023] 06 号

2023 年度青岛市花生进出口行业协会

关于举办实验室检测技术培训的通知

各会员单位：

依据《青岛市花生进出口行业协会 2023 年度工作计划》，为了

进一步保障各会员单位实验室检测能力，QPA 定于 2023 年 8 月 17 日

至 18 日 面向各会员单位举行实验室检测技术培训，培训考核通过人

员，将颁发检验人员培训证书。现将本次培训有关事宜通知如下：

一、培训时间和地点：

时间：8 月 17 日-18 日（早上 9:00 开始）

地点：崂山区株洲路 177 号 2 号楼 4 楼西 001

二、培训内容：

培训主要包括以下项目：

1、食品标签培训（GB 7718-2011、GB 28050-2011）；

2、微生物检测技术培训：包括菌落总数（GB 4789.2-2022）、

大肠菌群（GB 4789.3-2016）、霉菌（GB 4789.15-2016）、沙

门氏菌（GB 4789.4-2016）；

三、培训费用：

凡已成功缴纳 2023 年度会费的 QPA 会员单位，副会长以上会

员单位可免费两人参加，普通会员单位可免费一人参加此次协会组织

的培训活动，未缴费会员单位需按 1500 元/人缴纳培训费用后，方可

青岛市花生进出口行业协会
参加此次培训。

四、报名方式：

本次培训涵盖项目较多，为确保培训工作的正常进行，请各会员

单位于 下周一（2023 年 8 月 14 日）前将参加培训回执（见附件）

发送至邮箱 secretariat@qingdaopeanut.org 进行报名，为确保会议

正常举行，请参会人员提前 15分钟到会。

五、联系方式：

联系人：赵玉姝

联系电话：0532-81923065

邮箱地址：secretariat@qingdaopeanut.org

青岛市花生进出口行业协会

2023 年 8月 11 日

青岛市花生进出口行业协会
附件 1

参会回执

姓名 性别 单位 职称/职务 联系方式

备注：培训期间提供午餐，不统一安排早、晚餐及住宿。

	2023 年度青岛市花生进出口行业协会